
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 

 

 

25.02.2019           № 97 

  

Об итогах проведения муниципального 

этапа XI областного конкурса 

информационных и компьютерных 

технологий «Компьютер – XXI век» 

 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города Моршанска от 17.10.2018 года № 410 «О 

проведении муниципального этапа XI областного конкурса информационных и 

компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»» в период с январь-февраль 

2019 года проведен муниципальный этап XI областного конкурса 

информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» (далее – 

Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 3 общеобразовательные организации: МБОУ 

СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предметов), МБОУ СОШ № 2 

им. Н.И. Бореева, МБОУ СОШ № 3 по следующим номинациям: 

2D-векторная графика – 1 работа; 

прикладная программа – 1 работа; 

компьютерная игра – 2 работы; 

веб-дизайн. Динамические сайты – 2 работы. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителями муниципального этапа XI областного конкурса 

информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» по 

следующим номинациям: 
 

2D-векторная графика  Тренина Софья Алексеевна, учащаяся 7а 

класса МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. Бореева 

(руководитель работы Щукина Наталья 

Васильевна, учитель информатики МБОУ 

СОШ № 2 им. Н.И. Бореева); 
   

прикладная программа  Цибизов Владимир Александрович, учащийся 

10а класса МБОУ СОШ № 1 (с углубленным 

изучением отдельных предметов) 

(руководитель работы: Шурухина Ирина 



Евгеньевна, учитель информатики МБОУ 

СОШ № 1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов); 
   

компьютерная игра  Скаткова Элина Владимировна, учащаяся 8б 

класса МБОУ СОШ № 1 (с углубленным 

изучением отдельных предметов) 

(руководитель работы: Шурухина Ирина 

Евгеньевна, учитель информатики МБОУ 

СОШ № 1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов); 
   

веб-дизайн. Динамические 

сайты 

 Шишкин Сергей Александрович, учащийся 

10а класса МБОУ СОШ № 1 (с углубленным 

изучением отдельных предметов) 

(руководитель работы: Шурухина Ирина 

Евгеньевна, учитель информатики МБОУ 

СОШ № 1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов).  
 

2. Направить работы победителей муниципального этапа XI областного 

конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» 

на региональный этап Конкурса. 

3. Всем участникам Конкурса вручить дипломы участников. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию и молодежной политике О.А. Гусеву.  
 
 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию и молодежной политике    В.А. Комарова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.И. Чистихина 

8(47533)4-89-38 


